2019 年 5月 16 日

各  位

会 社 名
代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー
代表取締役社長兼最高経営責任者

(CEO) 江草 康二
（コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長
梶岡 二郎

03－5777－1888

役員人事に関するお知らせ

  当社は、2019 年 7月 1日付で、下記のとおり役員人事を行うことを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

【2019 年 7 月 1 日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

ワクワク創造チーム長
竹下 弘基 マイスター

以 上